Ханты-Мансийский автономный    округ - Югра

(Тюменская область)

Березовский район

Муниципальное  казённое учреждение
администрация сельского поселения Саранпауль
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01. 2017 г.

      №  03
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Саранпауль   от 07.09.2016 № 177 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 27.10.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь уставом сельского поселения Саранпауль
П О С Т А Н О В Л Я Ю
1. В приложении к Постановлению администрации сельского поселения Саранпауль   от 07.09.2016 N 177 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» внести следующие изменения:
подпункт 10 пункта 2.1.5 Порядка изложить в следующей редакции:
«10) исчерпывающий перечень оснований для приостановления рассмотрения жалобы;»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения

П.В.Артеев